
Pátek 15. srPna 2014
18.00 hodin – Palackého náměstí

stOPtIMe
Kapela hraje akustickou hudbu vycházející z bluegrassu s výhradně českými texty.

19.15 hodin – Palackého náměstí

Bran
Profesionální pojetí hudby vycházející ze starých bretaňských lidových motivů, dáv-
ných tanců a zpěvů moře.

20.30 hodin – věž kostela sv. Jakuba

VĚŽnÍ HUDBa
Dechový kvintet ZUŠ B. Martinů.

21.15 hodin – Palackého náměstí

OLGa LOUnOVá s kapelou
Olgu proslavila jedna z nejúspěšnějších českých skladeb posledních deseti let „Láska 
v housce“, kterou nazpívala s Xindlem X.

22.30 hodin – Palackého náměstí

WaLDa GanG
České hudební recesistické seskupení, zaměřené na rockové úpravy známých písní.

sOBOta 16. srPna 2014
15.00 hodin – Městský park u hradeb

PernÍkOVá CHaLOUPka (Divadlo koráb)
Sametová pohádka s loutkami je tak trochu o tom, jak jsou děti hodné a nezbedné i dnes.

16.00 hodin – Palackého náměstí

DOCUkU
Název znamená ve valašském nářečí „honem, rychle, svižně“ a zúčastnění hudebníci 
jej naplňují ve svižných, melodických písničkách na pomezí folklóru a bigbítu.

17.15 hodin – Palackého náměstí

krOkY MICHaLa DaVIDa revival
Poličské náměstí se zaposlouchá do nestárnoucích hitů Michala Davida.

18.30 hodin – Palackého náměstí

BIG BanD LanŠkrOUn
Orchestr patří již dlouhou dobu mezi přední české amatérské big bandy.

19.45 hodin – Palackého náměstí

aLeŠ BrICHta trIO
Rocker tělem i duší po velmi úspěšném prodeji posledního alba vyráží znovu na sérii 
koncertů, aby potěšil své fanoušky.

21.30 hodin – nábřeží Svobody

OHŇOstrOJ
22.15 hodin – Palackého náměstí

VĚra ŠPInarOVá & aDaM PaVLÍk BanD
Jedna z nejvýraznějších osobností českého popu a rocku přijede koncertovat do Po-
ličky.

23.30 hodin – Palackého náměstí

P!nk trIBUte
Hudební skupina, která vznikla jako pocta celosvětově známé zpěvačce P!NK.

neDĚLe 17. srPna 2014
10.30 hodin – kostel sv. Jakuba

ZáVĚreČnÝ kOnCert
Účinkuje Smyčcové kvarteto Hanse Krásy.

14.00 hodin – Palackého náměstí

sVItaVská DVanáCtka
Svitavská dechová hudba, to je záruka příjemné zábavy a dobré dechovky.

16.00 hodin – Městský park u hradeb

PIrátská POHáDka (DIVaDÉLkO malé Bo)
Stará pirátka se chystá na odpočinek a chce předat živnost svému synovi Randulínko-
vi. Musí ho tedy naučit pirátskému řemeslu – i piráti se musí učit!

DOPrOVODnÉ akCe
5. srpna – Tylův dům v 19.00 hodin

koncert mezinárodních smyčcových kurzů
19. ročník mistrovských houslových kurzů profesora Milana Vítka.

15. - 16. srpna – Palackého náměstí

staročeský jarmark
15. a 16. srpna – Palackého náměstí

Dětské atrakce
Nafukovací Disneyland, autíčkový kolotoč, kolo štěstí.

16. srpna – Palackého náměstí od 9.00 hodin

Lety vrtulníkem nad Poličkou
Společnost HELI CZECH, s. r. o. pro Vás připravila jedinečnou příležitost. Budete mít 
možnost si vyfotit Poličku a okolí z paluby vrtulníku Robinson R44.

  Finanční podpora  Festival pořádá  Generální partneři    Mediální partneři

Město Polička

Festival moderuje Míra Konvalina. 
V průběhu konání festivalu může dojít k mírným časovým posunům začátků představení. Změna programu vyhrazena.  

Více informací na: www.tyluvdum.cz

23. ROČNÍK
Pod záštitou hejtmana Pardubického kraje Martina Netolického 


